
UCHWAŁA NR III/19/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595, 645 i z 2014 r., poz. 379 i 1072) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (. U. z 2014 r., poz. 1118 i 1146) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 uchwały  Nr 
LVII/299/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 października 2010 r. w sprawie powołania członków oraz 
organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego (Dz. Urz. z 2010 r. Nr 118, poz. 2207) Rada 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W skład Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie w kadencji 2015-2017 powołuje się:

1. Adam Kołacki

2. Bogusław Stanczewski

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem 20 stycznia 2015 roku.

Id: F399C4DB-EF33-41DF-B73C-2020C8B95CA8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/19/2014

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

do uchwaływ sprawie powołania członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego

W związku z upływająca kadencją w dniu 19 stycznia 2015 roku Powiatowej Rady Pożytku Publicznego 
w Białogardzie konieczne jest powołanie nowych członków.

Zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 uchwały Nr LVII/299/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Pożytku Publicznego (Dz. Urz. z 2010 r. Nr 118, poz. 2207) Rada Powiatu zobowiązana jest do wyłonienia 
dwóch przedstawicieli reprezentujących Radę w Powiatowej Radzie Pożytku Publicznego w Białogardzie.

Sporządziła:

Joanna Gadomska

Wydział Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji

Starostwa Powiatowego w Białogardzie

Id: F399C4DB-EF33-41DF-B73C-2020C8B95CA8. Uchwalony Strona 2




